
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.391.817/0001-91CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Duque de Caxias, 2828 - CentroEndereço:

Nr.:   6/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

30/2023

01/08/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/09/2023
Pregão eletrônico
6/2023 - PE
30/2023

Contratação de empresa especializada para locação de veículos, sem motorista,
visando a necessidade da Secretaria de Saúde do município de Catanduvas - SC,
conforme especificações constantes no Anexo I deste edital.

Participante: CAR SUL AUTO LOCADORA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Locação mensal de 02 (dois) automóveis leves, tipo Sedan: Veículo

não inferior ao ano/modelo 2022 ou superior, 04 portas, motor de
no mínimo 1.4; cor predominante branca; com ar condicionado;
sistema de som. O veículo poderá ser adesivado (plotado) ou
caracterizado com a logo da contratante.  Os custos com
manutenção preventiva incluindo revisões obrigatórias e a
substituição de pneus devido ao desgaste natural do uso deverão
ser a cargo da contratada. É de responsabilidade da contratante o
reembolso por eventuais despesas com multas de trânsito. Os
veículos deverão ser devolvidos à locadora livres de adesivos e
afins. A contratante poderá munir os veículos com rastreador
enquanto este estiver sob sua posse. Quando houver necessidade
de guincho para transportar o referido veículo , este ficará a cargo
da contratada. - Locação mensal de 02 (dois) automóveis leves,
tipo Sedan: Veículo não inferior ao ano/modelo 2022 ou superior,
04 portas, motor de no mínimo 1.4; cor predominante branca; com
ar condicionado; sistema de som. O veículo poderá ser adesivado
(plotado) ou caracterizado com a logo da contratante.  Os custos
com manutenção preventiva incluindo revisões obrigatórias e a
substituição de pneus devido ao desgaste natural do uso deverão
ser a cargo da contratada. É de responsabilidade da contratante o
reembolso por eventuais despesas com multas de trânsito. Os
veículos deverão ser devolvidos à locadora livres de adesivos e
afins. A contratante poderá munir os veículos com rastreador
enquanto este estiver sob sua posse. Quando houver necessidade
de guincho para transportar o referido veículo , este ficará a cargo
da contratada.

12,000 MEN 7.500,00 90.000,00

Marca: N/C
Total do Participante: 90.000,00

Total Geral: 90.000,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

21/09/2023Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2023-09-21T07:27:41-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




